С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение
«Село Дуброво» Кировского района

РЕШЕНИЕ
10 октября 2024 года                                                                                              № 120
	Об увеличении размера ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Сельское поселение «Село Дуброво»

На основании ст. ст. 6, 47 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»

           Сельская Дума решила:
1. Увеличить на 50 процентов размер назначенной до 01.01.2024 года ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Сельское поселение «Село Дуброво».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

Глава сельского поселения                                                                        В.А.Гришина